线扫大靶面小视野镜头
7
ML-120系列
特点 典型应用
• 半导体检测
• FPD、TFT 检测
• OLED检测
• 玻璃检测

倍率
[x]
TV畸变
[%]
接口
重量
[g]
ML-13538-82V70-033 133.1
3.8-22 Ф82
3.5um~5um
/130lp/mm
462 0.33 0.27-0.39 -0.092
V70
710
ML-13538-82V70-05 134.8 329 0.5 0.44-0.56 -0.092 743
ML-13538-82V70-076 133.78 238 0.76 0.70-0.82 -0.1 670
参数表
产品型号
焦距
[mm]
倍率
[x]
WD
[mm]
O/I
[mm]
TV畸变
[%]
相对照度
[%]
MTF F/#
靶面
[mm]
接口
同轴
模块
ML-12012-84V92-350 122.4 3.5 25 678.5 0.03 99.5 100lp/mm 1.2-8 Ф84 V92 ○
ML-12025-82V70-250-CPCL 119.17 2.5 25 549.83 -0.05 98 100lp/mm 2.5-22 Ф82 V92 ○
ML-11029-84V70-200 108.5 2 92 470 0.1 96.6 130lp/mm 2.9-8 Ф84 V70 -
ML-12027-84V70-167 120.67 1.67 120 499.47 0.03 96 150lp/mm 2.7-8 Ф84 V70 -
ML-12027-84V70-167-CPCL 119.8 1.67 55 505.9 0.01 96.4 150lp/mm 2.7-8 Ф84 V70 ○